«ЛЮК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

10.02.2021 г.                                                                                                                          № 7

О размещении в ГАР ФИАС
адресов земельных участков.

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское» Балезинского района Удмуртской Республики, Администрация муниципального образования «Люкское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить в ГАР ФИАС адреса земельных участков деревни Юлдырь, которые были присвоены до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:

1) [bookmark: _GoBack]Земельный участок с кадастровым номером 18:02:149001:3, площадью 3586 кв. метров, адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Люкское, деревня Юлдырь, улица им колхоза Венера, з/у 33.

Глава муниципального
образования «Люкское»                                                        В.Н. Наговицын
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]